CONSPECTUS LIBRI

| | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| Praefatio | I |
| Formulae abbreviatae | XV |
| Conspectus operum adhibitorum | XVII |
| Auxilia topographica et toponymica | XXVII |
| Tituli operum, qui in notis magis abbreviati sunt | XXVIII |
| Spatium et numerorum et temporis, quod singuli tomii editionis G. Mollat, Jean XXII., Lettres communes in se continent | XXXIV |
| Abbreviaturae | XXXV |
| Acta Clementis V. (1305–1314) | 1 |
| Acta Johannis XXII. (1316–1334) | 59 |
| Acta Benedicti XII. (1335–1342) | 607 |
| Index personarum et locorum | 755 |